АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                               БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2015 г.                                                                                                        № 131
О внесение изменений в постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 28.11.2013 № 100

    В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.11.2013 № 100 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и членов их семей на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования » следующие изменения:

1.1. Пункт «г» Порядки изложить в следующей редакции: «сведения о  расходах лица, указанного в пункте 1 настоящего порядка,  а также о расходах  его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций( долей участия, паев в уставных(складочных) капиталах организаций),  совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее –отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги(супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Баратаевского сельсовета                                         Н.А.Дементьева